7| asuntosaatio

Kiviparintie2B 11
61,5 m2, 2H+KT+S

Tietoa kohteesta

Kerrostalokohde Myllypuron uudessa keskustassa. Kaikissa asunnoissa on
astianpesukone ja parvekelasitus. Yhtiossd mm. matontamppauskone. Rapusta

padsee suoraan autohalliin.

Metroaseman vieressa. Ostoskeskuksessa paljon kauppoja ja ravintoloita.
Alueella on terveysasema, liikuntapaikkoja ja koulut peruskoulusta

ammattikorkeakouluun saakka.

Asuntosiaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistéjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Vakuusmaksu
Vesimaksu/henkilé/kk @
Autopaikkamaksut
Autohallimaksu 1

Saunamaksu

Tehdyt muutostyot

2022 Keraaminen liesi (Asoetu)

37415,13€
28840,83€
8574,3€
1046,03€
771,08€
274,95€
250€
20,5€

43,00€
20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala

Kerros

Parveke

Oma sauna
Hissi

Vapautuu
Lemmikit

Laajakaista @

Kerrostalo
C

2H+KT+S
61.50 m?

3

1

Kylla

Kylla

Heti vapaa
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Tehdyt korjaukset

Asokoti
67

1

17,12€

601,88€

2011

Porrashuoneet
Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna

Pyykkitupa

3

C

Kauko +aurinkosahké
40

1

Kylla

Kuivaushuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

Kylla

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Sallittu

2015 IV konehuoneen kayntiluukun muutos 2018 Iimanvaihtokanavien sa&td ja nuohous 2022 Palovaroittimien uusiminen 2023 Pihaterassin

puuosien kunnostus 2023 Parvekelasien kunnostus

Tulevat korjaukset

2027 llmanvaihtokanavien sdato ja nuohous

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistdmme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan Iahtien. Muutumme véhitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistd

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyja

Bertta Gyldén

0201612403
bertta.gylden@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2,02100 Espoo


tel:020 161 2403
mailto:bertta.gylden@asuntosaatio.fi
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Ei mittakaavassa



